ons kenmerk

datum
bijlage(n)
cc.
onderwerp

UNIVERSITEIT TWENTE.

telefoon 053 - 489 2027
UR 15-138 fax
25 augustus 2015 e-mail j-ribberink-vanmiddelkoop@utwente.nl

Agenda extra overlegvergadering

Concept agenda extra overlegvergadering Universiteitsraad

Plaats
Datum
Tijd
09.00 uur
09.05 uur

09.10 uur

09.15 uur
09.20 uur

10.10 uur

10.25 uur

10.30 uur

1.

2.

: Toren 1300
:woensdag 26 augustus 2015
:09.00 uur — 10.30 uur

Opening en vaststelling agenda

Mededelingen

. Naamswijziging PM - GIS, wijziging BBR

UR 15 -144
UR 15 - 149

. Vernieuwde uitgangspunten FOBOS regeling

UR 15 -162

. Omgaan en vormgeving medezeggenschap

UR 15 -130

. Facultaire Topondersteuning

UR 15 -100
UR 15 -125
UR 15 -133
UR 15-143
UR 15 - 147

. Rondvraag

. Sluiting

instemming

instemming
bespreking

informatie/ ongevraagd
advies



